COMUNE DI BISEGNA
PROVINCIA DI L'AQUILA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AREA FINANZIARIA

N 84 del 17/12/2021

OGGETTO: CONVENZIONI HALLEH 2022
CIG: ZE43485D28

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: Convenzione hailey sistemi anno 2022
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di consiglio comunale,n. 17 del 25/05/2021 con la quale si approva il
bilancio di previsione 2021/2023;
Visto il regolamento degli uffici e servizi:
Visto il regolamento di contabilita;
Richiamato I'art. 3, comma 7 del D.Lgs . n. 118/2011 che prevede I'applicazione del
principio contabile generale delia competenza finanziaria polenziata & dei principi
coniaili della contabilita e programmazionie finanziaria:
Visti i primi tre commi dell'art. 32 del D.igs n. 50/2018 ed in particolare il comma 2 *
prima deil’'avvio delle procedure di affidamento dei contratli pubbiici le stazioni
appaiitanti . in conformita ai propri ordinamenti , decretano o determinanc di conirarre ;
individuando ali eiementi essenziali dei conira¥c e i criteri di selezione degli operatori
econoimicl e delle offerte”
Dato atto | inoitre, che trattandesi di fornitura d Beni e /o servizi di impoito inferiore g €
10000, per 'zfidamentc & ia relativa forma contratiuale trovano applicazicne ie
disposizioni contenute dell'art. 36 comma 2 e nel’ant. 32 comma 14 del D.Lgs.50/2018;
Dato atto che alla luce di quanto evidenziato & necessario affidare il servizio di
convenzione per i sistemi informatici per il normale svolgimento delle attivita degli uffici;
Precisato che si attribuisce alla presente determinazione valore di contratto;
Visto il preventivo della ditta Halley Informatica, per un totale complessivo di €
10.188,22 comprensivo di iva al 22% cosi articolato:

e Soluzione Siope +;

+ Soluzione PagoPA,;

* Assistenza hardware:

¢ Protezione dati;

« Assistenza software:
Ritenuto necessario procedere all'acquisizione del servizio in oggetto; assumendo il
relativo impegno di spesa a carico del bilancio dell'esercizio 2022:



Tenuto conto che le risorse sono previste al capitolo 10105/9;
Ritenuto necessario , per quanto sopra impegnare la somma di € 11.076,38
comprensiva di iva , per l'acquisizione dei servizi di cui sopra ;

DETERMINA

Di affidare, per le ragioni indicate in premessa , che qui si intendono integralmente
riportate, alla ditta Halley Informatica il servizio di assistenza hardware per tutto il 2022;
al costo complessivo di € 11.076,38 ;
di impegnare ai sensi dell'art 183 comma 1, del Digs n. 267/2000, la somma di €
11.076,38 sul capitolo 10105/9 impegno 148/2021
dare atto che in relazione a quanto disposto con la presente determinazione :
+ E stato acquisito il codice CIG: ZE43485D28 che verra inserito nelle clausole
del mandato di pagamento;
» \/engono rispettati gli obblighi connessi alla tracciabilita dei pagamenti , come
previsto alla legge 136/2010 e succ.;
» E stata accertata la regolarita contributiva dell'affidatario;

La presente determinazione & soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni e
diventera esecutiva al momento della pubblicazione della stessa.



Letto, approvato e sottoscritto.

“BISEN

\.‘I’.r'_ - (. "\l r

% RESPONSABI E DEL SERVIZIO
,Bot,f ’(&emdm Falcone LA

|
————— | -
S 1 —

VISTO DI REGOLARITA CDNTAB{LE /

Visto di regolarita contabile attestante la copertura-finanziaria ai sensi/dell'art. 151, comma 4, del
T.U.LO.E.L. approvato con Decreto Legmlatwo 15‘ 08,2000, ‘°‘25T

BISEGNA, Li 21/12/2021

BISEGNA, Li 21/12/2021 F 1L RES_PDNSAE![LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
\z. = ./ JDott. Cesidi Falcr.‘rne
B Y e 4 \ A

CERTIFICATO DI PUEBLICAZIDNE"‘-J

Copia della presente determinazione viene pubblicata medlanta .afﬁasmne allAlbo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

BISEGNA Li 21/12/2021 & |Lsssnéieim COMUNALE
= Q’esdm FEEccne

. L'Li___/ \ v

¥

%

,




;;;;;;

1di2

» Accessibilita
Smart CIG » Contattaci

» Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

e Anticorruzione

» Servizi per le amministrazioni pubbliche
-

L ]

Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

Utente: Gerardo D'addezio
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI BISEGNA - UFFICIO TECNICO

Cambia profilo - Logout

* Home
L] Gestione smart CIG
o Richiedi

= Visualizza lista

e  Gestione CARNET di smart CIG
= Rendiconia
= Visualizza lists

Smart CIG: Deitaglio dati CIG

~Dettagli deila comunicazione — - : : o B : R}

CIG ZE43485D23
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo €9.100,00
AFFIDAMENTO SERVIZI ASSISTENZA SOTWARE,
Oggetto HARDWARE, SISTEMISTICA E SICUREZZA DATI
UFFICI COMUNALI
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
CIG accordo quadro -
CuP -

! 5;;;0 Sspl::;n;dﬁlﬁﬁrﬂd?:;;mn?:?ch Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
5 66/2014) i T 24/12/2015

21/12/2021, 10:57



2di2

Motivo richiesta CIG

V143
COMOIOE/10.119.142.122

Contatti

protocollof@pec.anticorruzione. it

" Contact Center

800 - 89 69 36/ +39 06 62289571
Quicklinks

e Portale istituzionale
« Portale servizi

Sezione Link Utili

» Note legali

» Copyright

* Privacv-Cookics
* Accessibilita

o ey e T L ey ST

e e TR et T

ke e i = |.“ b I.u'ﬂ]. L i I.I.I:IEI LR

21/12/2021, 10:57



